
Spenglerschraube mit Dichtscheibe 15mm, HO 4,5x30, 
A2, TX 20

Artikel-Nr.
52799514530

Gewicht in kg
0,003

Zolltarifnummer
73181410

Beschichtung
blank

Kraftangriff Typ
Innensechsrund

Durchmesser
4,5 mm

Länge
30 mm

Produktdetails

Mit Innensechsrund, nichtrostend. Neoprendichtscheibe aufvulkanisiert.

Größe Kraftangriff TX 20

Material Edelstahl

Kraftangriff Typ Innensechsrund

Gesamtlänge l 30 mm

Länge 30 mm

Norm Spengler-SHR

Durchmesser 4.5 mm

Güte A2

Kraftangriff s TX 20

Beschichtung blank
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Außendurchmesser da 15 mm

Durchmesser d 4.5 mm

Artikelvarianten

Durchmesser (mm) 4,5

Länge (mm)

25 •

30 •

35 •

40 •

45 •

50 •

60 •

70 •

80 •

100 •

120 •
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